Desde su firma hasta el 30 de junio de 2002.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total: Ciento setenta y dos
millones ochocientas noventa y tres mil seiscientas

cincuenta y ocho pesetas (172.893.658 pesetas),

equivalentes a 1.039.111,81 euros.

5. Garantía provisional: 2 por 100 del presu-

puesto de licitación.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Servicio Gallego de Salud, División
de Recursos Económicos, Subdirección General de